

CHEQUE POLIZA

COPIA DEL CHEQUE

DICIEMBRE 30 DEL 2019 84,105.80

ALFONSO SANDOVAL BLANCO

OCHENTA Y CUATRO MIL CIENTO CINCO PESOS 80/100 M.N.

00487411603

2570

CONCEPTO DEL PAGO:
 Renta de maquina retroexcavadora y material para trabajos
 de rehabilitacion de concreto hidraulico
 Facturas 1594,1595

FIRMA CHEQUE RECIBIDO

CUENTA	SUB-CUENTA	NOMBRE	PARCIAL	DEBE	HABER
2000		MATERIALES Y SUMINISTROS		4,630.00	
	2411-1	Productos de miner.	4,630.00		
3000		SERVICIOS GENERALES		67,875.00	
	3261-1	Arrendamiento maq.	67,875.00		
				11,600.80	
1129-02		IVA ACREDITABLE PAGADO	11,600.80		
					84,105.80
		BANCOS			84,105.80
			SUMAS IGUALES	\$84,105.80	\$84,105.80

00487411603

Alfonso Sandoval Blanco

1013-CI



HECHO POR: *ada* REVISADO: *ve1* AUTORIZADO: *SOS* AUXILIARES: DIARIO: POLIZA No. *2570*

DISTRIBUCIÓN: CHEQUE - BENEFICIARIO • COPIA COLOR - ARCHIVO CON COMPROBANTES
 COPIA BLANCA - ARCHIVO NUMERICO DE CHEQUE PARA CONCILIACIONES BANCARIAS

ALFONSO SANDOVAL BLANCO
SABA540804TR7

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado: 00001000000404675453

CFDI de Ingreso

Folio: 1594
Lugar de expedición: 98429
Fecha y hora de emisión: 28 Dic. 2019 - 10:40:49

Cliente

**SISTEMA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y
SANEAMIENTO DE RIO GRANDE**
SMA990129RK7
Uso de CFDI G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento	
RH		SERVICIO DE MAQUINA RETROEXCAVADORA CON ROTOMARTILLO	\$	800.00	62.50	\$ 50,000.00 \$	0.00
HORA		Código SAT: 22101509					
Traslado	Impuesto: 002 - IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Base: \$ 50,000.00	Importe: \$ 8,000.00		
RH		SERVICIO DE MAQUINA RTRIOEXCAVADORA CON CUCHARON	\$	650.00	27.50	\$ 17,875.00 \$	0.00
HORA		Código SAT: 22101509					
Traslado	Impuesto: 002 - IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Base: \$ 17,875.00	Importe: \$ 2,860.00		
Subtotal \$						67,875.00	
IVA Traslado (0.160000) \$						10,860.00	

Total MXN \$ 78,735.00

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago 02 - Cheque nominativo



Folio fiscal
f9491dd8-1f55-4b53-be08-f2f994d4bd4b

RFC proveedor de certificación
SNF171020F3A

Cadena original del timbre

[[1.1|f9491dd8-1f55-4b53-be08-f2f994d4bd4b|2019-12-28T10:40:50|SNF171020F3A|AINDYR7WuAgTC
FDcdv7nhGyiehPrUNhblcdSp2Mtlcc7b00VomHwLGljsd145jV1elw+HrXQ6aprybCgbuXUjJ9qgPFMV
HppRlo+quYfMdses9yKLC9DhTpy+HhQwzAWpEueomMdlbShKwRlGueXZV9FvLLG7N+HhGmUpl.1dbox
H3HlOE5mezd3DkXkyzVH1KG7R1KxW9fqs2PugKq5446e5D7HhgwzWz+kwHYheD2sAYhy10V3b
87kJP4dQ57XDxUhx+nOEvsy3H3DmRCJf5RQp5w6qdCirXUm6GQ-wuqsekDlmfJg==|0001000004
14211380|]]

Número de certificado SAT
00001000000414211380

Sello digital del SAT

bXW0qV75xCP6BPCVvmPG1bmqqTQJMa01fIyv
783RPy+1DQbj2nFcvkTz5teBHPcmKfVomK46
aqlOMfRmJG+Gzps5v0vqaaf5NK0y1fNHVM5q2V
Xk5tccfmx3wTLOQRJH+Mkqk2s-yhK6wzcy
McyOC9FQYpHhQWC-BsDjRE43ddBxFMj3uZ
MfWwR8FC5UcmnsVdCgW0H3KArbiObLu5s9Q
R5RchRE2ucAqhWth4cWlnlyckp4pHv9ekDFgT
G5pQGSjC9+ALqQMbv7NxEUohAnuY1qyhaL0+8
Od1sf5Fcp13AAIdREYSjn2FuzqzAD00dgg==

Fecha y hora de certificación
28 Dic. 2019 - 10:40:50

Sello digital del CFDI

AINDYR7WuAgTCe0ckv7nhGy4ehPrUNhblcd5
p2Mtlcc7b00VomHwLGljsd145jV1elw+HrXQ6
pybCgabuxUjJ9qgPFMVHhGmUpl.1dbox
LC9DhTpy+HhQwzAWpEueomMdlbShKwRlG
eXZV9FvLLG7N+HhGmUpl.1dboxH3HlOE5me
zd3DkXkyzVH1KG7R1KxW9fqs2PugKq5s44
6e5D7HhgwzWz+kwHYheD2sAYhy10V3b
87kJP4dQ57XDxUhx+nOEvsy3H3DmRCJf5RQ
p5w6qdCirXUm6GQ-wuqsekDlmfJg==

ALFONSO SANDOVAL BLANCO
SABA540804TR7

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Numero de certificado: 00001000000404675453

CFDI de ingreso

Folio 1595
Lugar de expedición 98429
Fecha y hora de emisión 28 Dic. 2019 - 10:44:49

Cliente

SISTEMA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE RIO GRANDE

SMA990129RK7

Uso de CFDI G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	MTQ M3	ARENA Código SAT: 11111700	\$ 260.00	7.00	\$ 1,820.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: 002 - IVA	Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000	Base: \$ 1,820.00	Importe: \$ 291.20		
	MTQ M3	GRAVA TRITURADA DE 3/4" Código SAT: 11111611	\$ 380.00	7.00	\$ 2,660.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: 002 - IVA	Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000	Base: \$ 2,660.00	Importe: \$ 425.60		
	MTQ M3	TIERRA DE BANCO (TEPETATE) Código SAT: 11111501	\$ 150.00	1.00	\$ 150.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: 002 - IVA	Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000	Base: \$ 150.00	Importe: \$ 24.00		

Subtotal \$ 4,630.00

IVA Traslado (0.160000) \$ 740.80

Total MXN \$ 5,370.80

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago 02 - Cheque nominativo



Folio fiscal
3045aeb1-d479-4c04-b073-26523adb6604

RFC proveedor de certificación

SNF171020F3A

Cadena original del timbre

[[{"1.1|3045aeb1-d479-4c04-b073-26523adb6604|2019-12-28T10:44:49|SNF171020F3A|EvgkcdmFwpo9RZSLyivgk0p8lpyTsvrSrfRaO3e9HPN3L8NL0wxyVWU2V6NYXZIZZM8sycCY3R6qauzj/FdmbAObxDSNAEu748YmcklpKMWdyllFFNdH6zF4AuIdJDEQqSS1+KNAEUKDZuATLlvsRloVtUjyOblmZaMAYCZ2RMU28x0HemjkmHf3dAjrnF5dcDlysljlrmpk7mQjVMA48XTdOW89jB3DehtmwD0d0afekUAWkHFORAjGRmE8T1Z2CWS/P0ThUeudJpczTz6Pq50nvDE57U7DLDW2I2wE7E1yHa5cFhRfRA--|0000100000041211380]]

Numero de certificado SAT

0000100000041211380

Sello digital del SAT

GhIhZHFbnTjXSGVhK7U1Dluef0TQcZ7RwD9ijDv6HekyASvKGuigvN9mrcuN5HNLherGnhr9pSRBMHbnjNVZeallrywltbE1TPh5UK/BMOFEpAqBKSkn0tmcsiCrdZjnjCe7Ujgerry5kRldlcnWvWiq9XLntmAt1ynkuVxGPIoeg7DD89Lpx5WO1MDvZELjib3VDkfwplwOdWY5od8MUj40MTVR8M33Bh-yRHz2RlUJOWENFhA2vHinz5baOk0hLUeAOGH109MxcT22M4M3KGLAIB59PLak2A9zsktoPr4xvJby9O0Z239c4HhyoqMox5BgEvAg==

Fecha y hora de certificación

28 Dic. 2019 - 10:44:49

Sello digital del CFDI

EvgkcdmFwpo9RZSLyivgk0p8lpyTsvrSrfRaO3e9HPN3L8NL0wxyVWU2V6NYXZIZZM8sycCY3R6qauzj/FdmbAObxDSNAEu748YmcklpKMWdyllFFNdH6zF4AuIdJDEQqSS1+KNAEUKDZuATLlvsRloVtUjyOblmZaMAYCZ2RMU28x0HemjkmHf3dAjrnF5dcDlysljlrmpk7mQjVMA48XTdOW89jB3DehtmwD0d0afekUAWkHFORAjGRmE8T1Z2CWS/P0ThUeudJpczTz6Pq50nvDE57U7DLDW2I2wE7E1yHa5cFhRfRA--